
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua, 

email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

 

03 січня 2023 року                                                                                 № 01 

 

Про затвердження Правил  

внутрішнього трудового 

розпорядку для колективу   

навчального закладу  

 
        Згідно з Кодексом Законів про працю України, законодавством України про 

освіту та з метою дотримання трудової дисципліни, заохочення прагнення 

вчителів до добросовісної праці, застосування заходів дисциплінарного і 

громадського впливу на порушників дисципліни, з метою належної організації 

роботи навчального закладу,  роботи  вчителів  та обслуговуючого персоналу 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію з 03 січня 2023 року на ІІ семестр 2022/2023 навчальний рік 

Правила внутрішнього трудового розпорядку для шкільного колективу та 

вважати їх виконання обов’язковим для всіх педагогічних, допоміжних та 

технічних працівників Концівського ліцею (додаток 1) та Минайської філії 

(додаток 2) 

2. Встановити для адміністративного персоналу, завгоспа, секретаря та робітника 

з обслуговування та поточного ремонту будівель, споруд та обладнання  

ненормований робочий день.  

3. Затвердити розклад дзвінків на ІІ семестр 2022/2023 навчальний рік        

(додаток 3), Минайської філії (додаток 4) 

4. Вчителям ліцею вносити щоденні відомості обліку відвідування учнями ліцею, 

запізнень на уроки. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


Додаток 1 

до наказу № 01 від 03 січня 2023 року 

Концівського ліцею  

Тривалість робочого часу працівників  

Концівського ліцею Холмківської сільської ради 

 Ужгородського району Закарпатської області 
 

 
 

В.о. директора ліцею                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Час 

1. Тривалість робочого дня чергових 

вчителів 

8.30-15.40 

2. Тривалість робочого дня адміністративних 

працівників ліцею 

8.20-16.20 

3. Тривалість робочого дня техперсоналу 8.20 – 16.20 

4. Тривалість робочого дня чергового 

техперсоналу, в т.ч. сторожів, операторів 

8 год\добу 

за окремим графіком 

5. Тривалість робочого дня  працівників 

кухні  

7.00-15.00 

6. Початок занять 9.00 

7 Завгосп ліцею   8.00 – 16.00 

8. Секретар  9.00 – 17.00 

9. Бібліотекар  9.00 – 17.00 

10. Практичний психолог 

 

 

понеділок  -  09.00-14.00 

вівторок     -09.00-14.00     

середа       -  09.00-14.00  

11. Педагог-організатор  9.00 – 17.00 

12. Вихователі ГПД 12.30-15.30 (0,75 ставки) 

13. Асистент вчителя  За окремим графіком 

 (25 годин) 

14. Вихователь супроводу 7.40- 8.40; 14.30-16.30 

15. Водій шкільного автобуса 7.30- 11.30; 14.00-17.00 

16.  Керівник гуртка  згідно графіка гурткової 

роботи 

17. Методичні дні для адміністративних 

працівників  

День тижня 

 В.о.директора ліцею Вівторок  

 Заступник директора школи з  НВР Середа 

 Заступник директора школи з  ВР Четвер  

 Педагог-організатор Понеділок  



 

Додаток 2 

до наказу № 01 від 03 січня 2023 року 

Концівського ліцею 

 

 

 

Тривалість робочого часу працівників Минайської філії 

Концівського ліцею Холмківської сільської ради 

 Ужгородського району Закарпатської області 

 
 
 

В.о. директора ліцею                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Час 

1. Тривалість робочого дня чергових 

вчителів 

07.30-14.40 

2. Тривалість робочого дня завідувачки філії 07.30-15.30 

3. Тривалість робочого дня техперсоналу 07.30 – 11.30 

4. Тривалість робочого дня сторожів, 

операторів 

8 годинний робочий день 

за окремим графіком 

5. Початок занять 08.30 

6. Практичний психолог п`ятниця   -  08.30.-12.30  

 

7. Вихователі ГПД 12.00-18.00 

8. Асистент вчителя  За окремим графіком 

 (25 годин) 



Додаток 3 

до наказу № 01 від 03 січня 2023 року 

Концівського ліцею 

 

Розклад дзвінків  

Концівський ліцей Холмківської сільської ради 

Ужгородського району Закарпатської області 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В.о. директора ліцею                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

Розклад дзвінків для 

учнів 1 класів: 

35 хв урок 

1 урок 9.00-9.35;  перерва 20 хв 

2 урок 9.55-10.30; перерва 20 хв 

3 урок 10.50-11.25; перерва 25 хв 

4 урок 11.50-12.25; перерва 30 хв 

5 урок 12.55-13.30; 

Розклад дзвінків для 

учнів 2-4 класів: 

40 хв. урок 

1 урок 9.00-9.40; перерва 15 хв 

2 урок 9.55-10.35; перерва 15 хв 

3 урок 10.50-11.30; перерва 20 хв 

4 урок 11.50-12.30; перерва 25 хв 

5 урок 12.55-13.35 

  

Розклад дзвінків для 

учнів 5-11 класів: 

45 хв. урок 

1 урок 9.00-9.45; перерва 10 хв 

2 урок 9.55-10.40; перерва 10 хв 

3 урок 10.50-11.35; перерва 15 хв 

4 урок 11.50-12.35; перерва 20 хв 

5 урок 12.55-13.40; перерва 10 хв 

6 урок 13.50 - 14.45; перерва 5 хв 

7 урок 14.50-15.35 

  



Додаток 4 

до наказу № 01 від 03 січня 2023 року 

Концівського ліцею 

 

Розклад дзвінків Минайської філії 

Концівського ліцею Холмківської сільської ради 

Ужгородського району Закарпатської області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора ліцею                                         Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розклад дзвінків для 

учнів 1 класів: 

35 хв урок 

1 урок 08.30-09.05;  перерва 15 хв 

2 урок 09.20-09.55; перерва 25 хв 

3 урок 10.20-10.55; перерва 15 хв 

4 урок 11.10-11.45; перерва 25 хв 

5 урок 12.10-12.45; 

Розклад дзвінків для 

учнів 2-4 класів: 

40 хв. урок 

1 урок 08.30-09.10; перерва 10 хв 

2 урок 09.20-10.00; перерва 20 хв 

3 урок 10.20-11.00; перерва 10 хв 

4 урок 11.10-11.50; перерва 10 хв 

5 урок 12.00-12.40; перерва 20 хв 

6 урок 13.00-13.40 


